ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»

	[bookmark: _GoBack]«21»  марта  2019 г.
	№ 150

О внесении изменений в Методику расчета предельных размеров фонда
оплаты труда работников администрации городского поселения «Город
Балей» на финансовый год, утвержденную постановлением
администрации муниципального района «Балейский район»
от 16 января 2019 года №17
В соответствии со статьей 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» постановляет:
1. [bookmark: bookmark0]Внести в Методику расчета предельных размеров фонда оплаты труда работников администрации городского поселения «Город Балей» на финансовый год, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Балейский район» от 16 января 2019 года №17, изменения следующего содержания:
1.1. [bookmark: bookmark1]В абзаце 2 пункта 3.2. раздела 3 цифру «30» заменить на цифру «50»;
1.2. [bookmark: bookmark2]В абзаце 2 пункта 5.1. раздела 5 цифру «17» заменить на цифру «27»;
1.3. [bookmark: bookmark3]В абзаце 2 пункта 5.2. раздела 5 цифру «20» заменить на цифру «ПО».
2. [bookmark: bookmark4]Постановление вступает в силу с 1 апреля 2019 г.
3. [bookmark: bookmark5]Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя Комитета по финансам Н.Н.Черкашину.
И.о. главы муниципальногоВ. А.Семибратов

района «Балейский район»

       Исполнитель:
       Черкашина Н.Н.
       тел. 5-15-99